2
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАГАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	          28 октября  2022 года

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность   муниципального образования                                     «Гагаринское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гагаринское сельское поселение», Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность   муниципального образования  «Гагаринское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район», согласно приложению № 1.
2.  Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Гагаринского сельского поселения обеспечить прием имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район».
3. Настоящее решение вступает  в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения

                                В.С.Подгорняк

х. Морозов
28 октября 2022 года

№  41

Приложение  № 1 к решению Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную  собственность муниципального образования  «Гагаринское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную  собственность муниципального образования  «Гагаринское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район»

	 п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	629/1000 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Морозов, ул. Дорожная, 46
	  Общая площадь: 855кв.м., кадастровый номер 61:24:0080102:121

1
2